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Procès-verbal 
  
LISTE DE PRÉSENCES 
Ordre alphabétique des représentant-e-s 

N O M ,  P R É N O M  C O M I T É S 

Absent AGL 

Absent Amnistie Internationale 

Absent Anime / Manga 

Absent Communication 

Absent Création Littéraire 

Absent Électrotechnique 

Absent Environnement 

Absent Femmes 

Absent Impression textile 

Absent Joaillerie 

Absent L’acte 

Absent Musique 

Absent PLAC 

Absent Sciences de la nature 

Absent Sciences humaines : Questions internationales
Absent Sciences humaines : Regards sur la personne
Absent Technique Administratives 

Absent TÉE 

Absent TTS 

Absent YARC 

Arguin, Marie-Eve Soins infirmiers 
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Aubry, Yannick  Verre 

Bardon, Olivier H2 snow  

Beattie, Marie-Ève Libertad 

Beauchamp, Maude Design industriel 
Beaulac, Guillaume Sciences humaines : Implic-Action 

Belli-Paquette, Pavel TIL 

Bemjamin, Caroline  Graphisme 

Carrier, Mathie Génie mécanique 

Castonguay-C, Chloé Journal Le Bagout 

Choinière, Julianne  Improvisation 

Daoust, Marie-Michèle Histoire & civilisation 

Drolet, Jonathan  Radio-Orage 

Dubreuil, Jonathan  H2 snow  

Dufresne, Magalie Design de présentation 

Duret, Christophe  Photographie 

Durocher, Iann Vieux-Dragon 

Excusé Architectures 

Excusé Bureau-Voyage 

Excusé Construction textile 

Excusé Design d’intérieur 

Excusé TES 

Excusé UniTé – Chrétien 

Fafarel , Laurent  Histoire & civilisation 

Garceau-T., Colin Improvisation 

Jeanson, Amélie Photographie 

Lachapelle, Jessica Improvisation 

Langlois, Frédéric Design industriel 
Larivière-Martha, Sophie Vieux-Dragon 

Lavoie – Morin, Jean-Philippe  Plein-Air / Indigène 

Lavoie-garriepy, Félix Ébénisterie  
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LISTE DE PRÉSENCES 
Ordre alphabétique des comités 

Leclerc, Valérie Bureau exécutif 

Legault, Julie Design de présentation 

Leroux-Paquette, Thierry  Génie Mécanique 

Paquin, Maxime AGRRR 

Pilotte, Mathieu AGRRR 

Vaddapalli, Julie Métiers d’Art Motivés 

Vadeboncoeur, Julien Plein-Air / Indigène 

Wawanoloath, Maxime  Optimonde 

N O M ,  P R É N O M  C O M I T É S 

Absent AGL 

Pilotte, Mathieu AGRRR 

Paquin, Maxime AGRRR 

Absent Amnistie Internationale 

Absent Anime / Manga 

Excusé Architectures 

Leclerc, Valérie Bureau exécutif 

Excusé Bureau-Voyage 

Absent Communication 

Excusé Construction textile 

Absent Création Littéraire 

Excusé Design d’intérieur 

Dufresne, Magalie Design de présentation 

Legault, Julie Design de présentation 

Beauchamp, Maude Design industriel 
Langlois, Frédéric Design industriel 
Lavoie-garriepy, Félix Ébénisterie  

Absent Électrotechnique 

Absent Environnement 
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Absent Femmes 

Carrier, Mathie Génie mécanique 

Leroux-Paquette, Thierry  Génie Mécanique 

Bemjamin, Caroline  Graphisme 

Bardon, Olivier H2 snow  

Dubreuil, Jonathan  H2 snow  

Daoust, Marie-Michèle Histoire & civilisation 

Fafarel , Laurent  Histoire & civilisation 

Absent Impression textile 

Choinière, Julianne  Improvisation 

Garceau-T., Colin Improvisation 

Lachapelle, Jessica Improvisation 

Absent Joaillerie 

Castonguay-C, Chloé Journal Le Bagout 

Absent L’acte 

Beattie, Marie-Ève Libertad 

Vaddapalli, Julie Métiers d’Art Motivés 

Absent Musique 

Wawanoloath, Maxime  Optimonde 

Duret, Christophe  Photographie 

Jeanson, Amélie Photographie 

Absent PLAC 

Lavoie – Morin, Jean-Philippe  Plein-Air / Indigène 

Vadeboncoeur, Julien Plein-Air / Indigène 

Drolet, Jonathan  Radio-Orage 

Absent Sciences de la nature 

Beaulac, Guillaume Sciences humaines : Implic-Action 

Absent Sciences humaines : Questions internationales
Absent Sciences humaines : Regards sur la personne
Arguin, Marie-Eve Soins infirmiers 
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PAS DE QUORUM… 

Absent Technique Administratives 

Absent TÉE 

Excusé TES 

Belli-Paquette, Pavel TIL 

Absent TTS 

Excusé UniTé – Chrétien 

Aubry, Yannick  Verre 

Larivière-Martha, Sophie Vieux-Dragon 

Durocher, Iann Vieux-Dragon 

Absent YARC 
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